
北九州エア総事第 3 号 

平成 30 年 9 月 12 日 

 

各位 

 

北九州エアターミナル株式会社 

代表取締役社⾧ 西田 幸生 

 

北九州空港旅客ターミナルビル「ラウンジひまわり」のリニューアルオープンについて 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

 旅客ターミナルビルの大規模改修に伴う「ラウンジひまわり」の一時閉鎖によって皆様方に

は大変ご不便をおかけいたしましたが、このたびリニューアルオープンする運びとなりました

のでお知らせいたします。 

新しいラウンジは、地元北九州の染織家による小倉織のパネルアートを設置するなど、上質

で落ち着きのある空間を実現しています。また、ビジネスコーナーを拡充し、限られた時間の

中でも、目的に応じてゆっくりとお過ごしいただけるよう配置しております。 

つきましては、下記の内容でリニューアルオープンいたしますので、お知らせいたします。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．オープン日時  平成 30 年 10 月 22 日（月）7:00～ 

２．所在地     旅客ターミナルビル 2 階 国内線搭乗待合室内 

（保安検査場通過後エリア） 

３．サービス内容  お飲み物：ソフトドリンク（無料）、ビール（有料） 

軽食：お持ち込み可（但し、おにぎり、サンドイッチ、お菓子など匂い

の強くないものに限らせていただきます） 

その他サービス：新聞、雑誌、無料 WiFi、電源コンセント 

座席数：45 席（一般席 28 席、ビジネス席 11 席、半個室 6 席） 

無料ご利用対象者：当日の航空券と各カード会社のゴールド等対象カー

ドをお持ちの方 

ご同伴者料金：12 歳以上お一人あたり 864 円／3 歳以上 12 歳未満お一

人あたり 432 円 

４．配置図     別紙のとおり 

５．イメージ図   別紙のとおり 

 

【問い合わせ先】北九州エアターミナル㈱ 

事業課 担当：平尾、村上 

電話（093）475-4195 



 

１．配置図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２．イメージ図 

 

 

新ラウンジ 

国内線搭乗待合室 

国内線出発ロビー 国際線出発ロビー 

国際線搭乗待合室 


	「ラウンジひまわり」リニューアルオープンのお知らせ
	ラウンジリニューアルオープン案内（別紙）

